〔別記様式第１号〕
　　　　年度経営発展活動支援事業助成申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
公益財団法人栃木県農業振興公社
理事長　　　　　　　　　　様

住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　　　　　印
生年月日(年齢)　　　　　　　　（　　歳）

　　　　　年度経営発展活動支援事業の助成金の給付を受けたいので、農業後継者育成確保基金事業業務細則第32条の規定に基づき、下記のとおり申請いたします。
記

１．申請金額　　金　　　　　　　　　　円

２．グループの場合は、申請者を除くグループ員全員の名前等を記入する。
	氏　　名
	印
	性別
	年齢
	住　　　　所
	備　考

３．事業の概要
	課　題　名

	事業内容 ※1
	１（１）、（２）、（３）、（４）、（５）、（６）　２

	事業実施期間
	　　　　　年　　　月　　　日～　　　　　　年　　　月　　　日

	経　　　費
	総　額
	                  円
	申請金額
	                  円

	事業の目的

	実施計画
※2

	（県の実施内容）※3

　※１　事業内容は、第29条の項目から該当する番号に〇を付ける（複数可）。
　※２　実施計画は、品種、種類、作付面積等規模、研究のねらい、内容及び研究の方法など、具体的に記載する。また、必要に応じ設計図や概要書等を添付する。
※３　事業内容の２を実施する場合は、県が青年農業者等と共同で実施する内容について具体的に記載する。
４．収支予算書
(1)収入の部
	項　　　　目
	予 算 額
	摘　　　　　要

	助成金
	円

	自己資金

	計

(2)支出の部
	項　　　　目
	予 算 額
	摘　　　　　要

	円

	計

[bookmark: _Hlk162971929]５．支出一覧
	費用名及び品名
	単　　価
	数量
	金　　額
	積算内訳

	対象となる支出

	計

	対象外となる支出

	計

	支　出　合　計

  (注)業者の見積書、計算書等を添付すること。

６．指導機関の意見書
	公益財団法人栃木県農業振興公社
理事長　　　　　　　　　　　　　様
	　　　　年　　　月　　　日
指導機関名

代表者名　　　　　　　　　　　　印

	上記の申請について、次のとおり意見を申し添えます。

	意見

〔別記様式第２号〕

委　　任　　状

（代理人）
住　　所
氏　　名

　私は上記の者を代理人と定め、下記委任事項について、その権限を委任します。

　委任事項
[bookmark: _Hlk164072179]　１．　　　年度経営発展活動支援事業助成金給付に係る請求及び受領
　２．　　　年度経営発展活動支援事業助成申請書の記載事業に係る経費の執行

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

（委任者）
住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　　　　　印

〔別記様式第３号〕
　　　　年度経営発展活動支援事業助成金給付決定書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　栃農公第　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
申請者　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　公益財団法人　栃木県農業振興公社
　　　　　　　　　　　　　　　理事長　　　　　　　　　　　　印

このことについて、　　　　年　　月　　日付けで申請のあった、　　　　年度経営発展活動支援事業に係る助成金については、農業後継者育成確保基金事業業務細則第33条の規定に基づき、下記のとおり決定いたします。
つきましては、助成金給付請求書を　　　年　月　日までに提出して下さい。
なお、事業終了後は30日以内に、実績報告書を指導機関を経由のうえ理事長あて提出願います。
記

金　　　　　　　　　　円

〔別記様式第４号〕
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　栃農公第　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
指導機関長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　公益財団法人　栃木県農業振興公社
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　理 事 長　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　年度経営発展活動支援事業助成金の給付決定について
下記により申請のあった　　　　年度経営発展活動支援事業に係る助成金について、別紙写しのとおり給付決定しましたので、御了知願います。
なお、事業実施にあたりましては、引き続き御指導いただきますようお願い申し上げます。
記

	申　請　日
	申　請　者
	住　　　　所

	１
	　　　年　月　日

	２
	　　　年　月　日

	３
	　　　年　月　日

〔別記様式第５号〕
　　　　年度経営発展活動支援事業助成金請求書
　　　　年　　月　　日
公益財団法人栃木県農業振興公社
理事長　　　　　　　　　　様

住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　印

　　　　年度経営発展活動支援事業に係る助成金を、農業後継者育成確保基金事業業務細則第33条の３の規定に基づき、下記のとおり請求いたします。
記

	請 求 金 額
	　金　　　　　　　　　　　　　円

振
込
口座

	金融機関名
	　　　　　　農業協同組合・銀行（　　　　　　支所・支店）

	口座番号
	　普通・当座No．

ふりがな
口座名義

[bookmark: _Hlk27993167]〔別記様式第６号〕
　　　　年度経営発展活動支援事業変更届
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
公益財団法人栃木県農業振興公社
理事長　　　　　　　　　　　様

住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　年　　月　　日付けで申請した、　　　　年度経営発展活動支援事業の計画を、農業後継者育成確保基金事業業務細則第34条の規定に基づき、下記のとおり変更したいので提出します。
記

１．変更発生年月日

２．変更事項（内容）

３．発生の経過及び理由

４．指導機関の意見書
	公益財団法人栃木県農業振興公社
理事長　　　　　　　　　　　　　様
	年　　月　　日
指導機関名

代表者名　　　　　　　　　　　　　　印

	上記の変更届について、次のとおり意見を申し添えます。

	意見

〔別記様式第７号〕
　　　　年度経営発展活動支援事業実績報告書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
公益財団法人栃木県農業振興公社
理事長　　　　　　　　　　　　様

住　所
氏　名　　　　　　　　　　　印

先に、助成金の給付を受けた　　　　年度経営発展活動支援事業について、農業後継者育成確保基金事業業務細則第35条の規定に基づき、下記のとおり報告いたします。
記

１．実績報告　　　別紙のとおり
　（注）実績報告書には、レポート、記録簿、写真、領収書の写し等を添付する。また、成果概要を栃木県農業振興公社ホームページ等に掲載するため、電子データを併せて提出する。

２．収支決算書
(1)収入の部
	項　　　　目
	決 算 額
	予 算 額
	比 較 増 減
	摘　　　　　要

	助成金
	円
	円
	円

	自己資金

	計

(2)支出の部
	項　　　　目
	決 算 額
	予 算 額
	比 較 増 減
	摘　　　　　要

	円
	円
	円

	計

３．支出一覧
	費用名及び品名
	単　　価
	数量
	金　　額
	積算内訳

	対象となる支出

	計

	対象外となる支出

	計

	支　出　合　計

４．指導機関の意見書
	　公益財団法人栃木県農業振興公社
　理事長　　　　　　　　　　　　様
	　　　　　年　　月　　日
　指導機関名

代表者名　　　　　　　　　　　　　　　印

	上記の内容を確認した結果、次の意見を添えて適正と認めます。

	意見

〔別記様式第８号〕
　　　　年度経営発展活動支援事業中間報告書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
公益財団法人栃木県農業振興公社
理事長　　　　　　　　　　　　様

住　所
氏　名　　　　　　　　　　　印

先に、助成金の給付を受けた　　　　年度経営発展活動支援事業について、農業後継者育成確保基金事業業務細則第35条の２の規定に基づき、下記のとおり報告いたします。

記

１．実績報告　　　別紙のとおり
　（注）中間報告書には、レポート、写真等を添付する。

２．指導機関の意見書
	　公益財団法人栃木県農業振興公社
　理事長　　　　　　　　　　　　様
	　　　　　年　　月　　日
　指導機関名

代表者名　　　　　　　　　　　　　　　印

	上記の内容を確認した結果、次の意見を添えて適正と認めます。

	意見